



نقل قول

رضاوند: تیم
سرحالی هستیم

آرش رضاوند، زنده گل اول استقلال در بازی با صنعت نفت آبادان بر این باور است که بازی دشواری در آبادان رقم خورده است. رضاوند می‌گوید: «بازی سختی بود، مخصوصاً این گرما و رطوبت زیاد، کار را برای هر دو تیم سخت کرده بود و به نظرم تیم ما با تجربه عمل کرد و برنده بازی شد.» استقلال از دقیقه ۷۵ به بعد نیز سرحال بود و گرما تأثیری در روند حرکتی این تیم نداشت. رضاوند درباره این موضوع نیز اظهار نظر مهمی دارد: «ما شرایط خوبی با مربی اسپانیایی داشتیم و آنها مربیان قوی هستند و بدن بچه‌ها را سرحال کردند. امیدوارم در همه بازی‌ها چنین شرایطی داشته باشیم و بتوانیم به همین روند ادامه دهیم. استقلال تیم رو به جلویی است.»

کیانوش رحمتی:
من و نوازی مراقب
خط دفاع بودیم

کیانوش رحمتی تأکید کرده که حضور توأمان سرمربی و مربیان در کنار زمین کاملاً هماهنگ شده است. مربی استقلال در این باره حرف‌هایی دارد: «درباره حضور من و آقای نوازی و نکونام کنار زمین باید بگویم که این موضوع هماهنگ شده بود. آقای نکونام به ما این وظیفه را محول کرده بود که مراقب خط دفاع باشیم و به هیچ وجه عقب ننشینیم و تمرکز من و آقای نوازی بیشتر روی خط دفاع مان بود.» کیانوش با این جملات به حرف‌هایش پایان داد: «در نهایت یک خسته نشاید به بازیکنان خودمان می‌گویم که با کمترین دریافتی که حتی از سال گذشته تسویه نشده است باغیرت در این گرما به عشق استقلال و هواداران دویدند و در نهایت توانستیم بازی را ببریم.»

نیک‌نفس:
امیدوارم رابطه ما و
مدیریت بهتر شود!

زیرنیک‌نفس نیز به دشواری‌های این بازی کاملاً معترف است. هافبک دفاعی استقلال در این باره توضیحاتی دارد: «واقعیت این است که بازی خیلی سختی داشتیم. هم صنعت نفت تیم خوبی بود و هم اینکه هوا گرم و شرجی بود. دویدن سخت شده بود، ولی خدا را شکر که توانستیم بازی خوبی انجام دهیم.» نیک‌نفس درباره همکاری با نکونام نیز این جملات را به زبان آورده است: «من تجربه کار را قبلاً با آقا جواد داشتم و خاطرات خوبی از ایشان دارم. آقای نکونام کاری می‌کند که بازیکن تمام توانش را بگذارد.» اما نکته مهمی که نیک‌نفس به آن اشاره کرده روابط بازیکنان و مدیریت است: «امیدوارم که رابطه ما و مدیریت بهتر شود، از ما بیشتر حمایت شود تا بتوانیم فصل خوبی داشته باشیم.»



استقلال

اسپانسر موقت

باشگاه استقلال دقیقه ۹۰ موفق شد با یک شرکت به توافق برسد. این توافق اما مقطعی و فقط برای ۴ بازی آتی انجام شده است. قرار است این شرکت که نام برندش در بازی با صنعت نفت آبادان روی پیراهن استقلال حکاکی شده بود، ۱۸ میلیارد تومان بابت چهار بازی به باشگاه استقلال پول بدهد. بعد از پایان این چهار بازی استقلال دوباره باید اسپانسر جدید بگیرد.



مهدی هاشمی‌نسب

در انتظار ثبت

همان طور که پیش‌بینی می‌شد سرانجام مهدی هاشمی‌نسب توانست با استقلال قرارداد ببندد تا به عنوان مربی در کنار جواد نکونام حضور یابد اما ظاهراً فعلاً حضور هاشمی‌نسب در استقلال مخوم به تمرینات خواهد بود و تا زمانی که باشگاه استقلال نتواند بازیکنی را خارج کند قادر به ثبت قرارداد هاشمی‌نسب نیست. باشگاه استقلال ملزم به رعایت سقف قرارداد است.



کوبین یامگا

راضی از اولین نبرد

کوبین یامگا در جریان بازی با صنعت نفت آبادان تلاش فزاینده‌ای داشت و موفق شد به یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان تیمش تبدیل شود. یامگا که جزو محدود خارجی‌های تأثیرگذار باشگاه استقلال محسوب می‌شود بعد از پیروزی مقابل صنعت نفت آبادان تأکید کرده که حضورش در این باشگاه عمیقاً برای او افتخارآمیز است و دوست دارد موفقیت‌های استقلال در بازی‌های بعد ادامه پیدا کند.

صنعت نفت آبادان صفر - استقلال ۳
نکونام از آب کره گرفت

گزارش بازی

۱۴۰۲/۰۵/۲۰، هفته اول لیگ بیست و سوم، ورزشگاه تختی آبادان، ساعت ۲۱:۳۰، تماشاگر: ۱۰ هزار نفر
داور: موعود بنیادی‌فرد
کمک‌ها: محمدرضا منصوری، قهرمان نجفی
اخطار: میثم تهیدست، فاخر تهامی، امیرمحمد پناهی (نفت آبادان) ابوالفضل جلالی و محمدحسین مرادمند (استقلال)
گل‌ها: آرش رضاوند (۳۰)، ارسلان مطهری (۴۶)، صالح خردانی (۵۸)

صنعت نفت آبادان: فهد طالب، میثم تهیدست، عباس قاسم، امیرمحمد پناهی، یوسف وکیا، رحیم آلبوغییش، حکیم نصاری (۶۸-عقیل طلایی)، طالب ربیکانی (۶۸-صادق صادقی)، حسین شنانی، احمد شریعت‌زاده (۶۲-فاخر تهامی)، علی یوسف سرمربی: عبدالله ویسی

در این میدان همه ارکان تیم عملکرد مطلوبی از خود به جا گذاشتند و نمایش مسئولیت‌پذیری را ارائه کردند. از

سیدحسین حسینی که در چند نوبت ناجی دروازه استقلال بود تا ارسلان مطهری که موفق شد در قامت مهاجم اولین گلش را وارد دروازه حریف کند و از لحاظ روحی و روانی در وضعیت مناسبی قرار بگیرد

نقل قول

جواد نکونام بعد از
پیروزی خیره‌کننده در
گرمای آبادان:کار خاصی
نکردیم!

جواد نکونام بعد از پیروزی تیمش در گرمای شدید آبادان خوشحال‌ترین چهره استقلالی بود. او صحبت‌هایش را در نشست خبری بعد از بازی با صنعت نفت آبادان با این جملات شروع کرد: «به خانواده عجمی‌پور تسلیت می‌گویم. ان شاء الله همیشه شادی باشد و امیدوارم دیگر شاهد اتفاقات تلخ نباشیم. ۴ سال در خوزستان مربیگری کردم. در این هوای گرم فوتبال بازی کردن سخت و واقعاً شرایط را برای هر تیمی سخت می‌کند. اول بازی به بچه‌ها گفتم باید توان بگذارند

استقلال: سیدحسین حسینی، محمدحسین مرادمند، آرمن صهرابیان، صالح خردانی، ابوالفضل جلالی، زبیر نیک‌نفس (۹۰-محمدحسین زواری)، مهدی مهدی‌پور (۷۵-سیحان خاقانی)، آرش رضاوند، جعفر سلمانی (۸۱-پیمان بابایی)، کوبین یامگا (۷۵-مهرداد محمدی) و ارسلان مطهری (۸۱-آرمان رضانی)

سرمربی: جواد نکونام

حملات گسترده سعی در گشودن دروازه سیدحسین حسینی داشت که دروازه‌بان استقلال در کنار دیگر مدافعان توانستند واکنش‌های مناسبی را روی حملات حریف داشته باشند تا زمینه برای گلزنی استقلال فراهم شود. گل اول آبی‌ها را آرش رضاوند به ثمر رساند. بازیکنی که از اولین روزهای تمرین در کنار جواد نکونام بود و با آمادگی وارد این بازی شد. رضاوند که برای گلزنی در این بازی سبزی‌ناپذیر جلوه می‌کرد موفق شد با ضربهای خشک و مهار نشدنی در دقیقه ۳۰ اولین گل استقلال را به نام خود ثبت کند. این گل در دقیقه ۱۵ به ثمر رسید که از لحاظ روحی و روانی ضربه مهلکی به میزبان بود.

معمولاً گلزنی در ۱۵ دقیقه آخر نیمه اول برای تیمی که گل می‌خورد به لحاظ روحی و روانی آسیب‌رسان است که همین گونه هم شد و گل آرش رضاوند زمینه‌ساز دیگر گل‌های استقلال هم بود. گل‌های بعدی استقلال اما در نیمه

دوم به ثمر رسید تا حلاوت و شیرینی این پیروزی بیشتر شود. گل دوم استقلال را ارسلان مطهری روی ارسال دقیق ابوالفضل جلالی به ثمر رساند. این گل در دقیقه ۴۶ به ثمر رسید تا بار دیگر ضربه سختی بر پیکر حریف وارد شود و استقلال توفیق گلزنی در دقایق آغازین نیمه دوم را هم به دست آورد. گل دوم در واقع برای استقلال آرامش و خیالی آسوده را به همراه آورد تا در ادامه بازی با هماهنگی بیشتری توپ را زیر پا به گردش درآورد اما این پایان ماجرای جذاب استقلال در این میدان نبود و در دقیقه ۵۸ صالح خردانی نیز دروازه صنعت نفت آبادان را با یک حرکت در عمق انفرادی گشود تا تیمش در ادامه بازی در واقع تنها به فکر حفظ گل‌های زده باشد و از کسب پیروزی تا حد زیادی مطمئن شود.

این پیروزی شاید برای خوشبین‌ترین هواداران استقلال نیز که شاهد رقم خوردن پرفراز و نشیب‌ترین روزهای نقل و انتقالاتی بودند، قابل‌پیش‌بینی

نبود اما استقلال موفق شد سرانجام به بردی بزرگ دست یابد و با ۳ امتیاز، ۳ گل زده و دروازه‌ای که بسته مانده آبادان را به مقصد تهران ترک کند و با بهترین آمار ممکن هفته نخست را به پایان برساند.

در این میدان همه ارکان تیم عملکرد مطلوبی از خود به جا گذاشتند و نمایش مسئولیت‌پذیری را ارائه کردند. از سیدحسین حسینی که در چند نوبت ناجی دروازه استقلال بود تا ارسلان مطهری که موفق شد در قامت مهاجم اولین گلش را وارد دروازه حریف کند و از لحاظ روحی و روانی در وضعیت مناسبی قرار بگیرد. این بازی بدون شک اگر تکرار شود استقلال در همین چهار هفته آغازین و تا قبل از تعطیلی لیگ برتر به دلیل برگزاری بازی‌های تدارکاتی تیم ملی به تیمی مدعی تبدیل خواهد شد.

حالا شاید استقلال در آینده با حضور نیروهایی همچون محمدی، مهری و یکی دو بازیکن دیگر با روحیه‌ای مناسب گام به میدان رقابت بگذارد و بردهای بیشتری را از آن خود کند.

و برنده شویم.» نکونام ادامه داد: «از بازیکنانم تشکر می‌کنم. بدون هیچ خواسته غیرمعمولی دیدید چه فوتبالی مقابل تیم خوب صنعت نفت که نیمه اول ما را اذیت کردند، ارائه دادند. به ویسی بابت این تیم خوب تبریک می‌گویم. در این گرما و رطوبت جانانه جنگیدند. از آنها ممنون هستم و خسته نباشید می‌گویم. از آنها تشکر می‌کنم. حیف که کاری از دستم بر نمی‌آید. برایشان انجام بدهم.» نکونام آن قدر خوشحال است که از هواداران تیمش بابت کسب پیروزی تشکر می‌کند: «به

هواداران مان تبریک می‌گویم. از من و بازیکنان و تیم حمایت کردند. واقعاً لیاقت این برد را داشتند. خدا را شکر، به نتیجه کاری ندارم. واقعاً شرایط تیمی و بازیکنان، خیلی خوب بود.» در جریان بازی با صنعت نفت آبادان بازیکنان کناری مانند صالح خردانی و ابوالفضل جلالی نمایش مطلوبی داشتند. نکونام درباره عملکرد این دو بازیکن هم توضیحاتی داده که قابل توجه است: «کار خاصی انجام ندادیم. چیز جادویی نداریم. کیفیت و واقعیت فوتبالشان همین است. اینها بازیکنان توانایی هستند.

همیشه به آنها گفته‌ام بازیکنان بزرگی هستند. باید بهترین عملکردشان را هر روز در هر تمرین و هر مسابقه نشان بدهند.» وی در خصوص حضور یک مهاجم از آمریکای جنوبی در ایران که هنوز قراردادی با او بسته نشده، گفت: «من خبری ندارم. واقعیت این است که من درخواست بازیکن نداشتم. این بازیکن را نمی‌شناسم و وقتی اطلاعات ندارم نمی‌توانم صحبت کنم.» موضوع مهم این کنفرانس، آن قسمت از اظهارات سرمربی استقلال درباره درخشش صالح خردانی و ابوالفضل جلالی بود که نخواهد شد.